Minivation:
Der kleinste Lichtvorhang von SICK.
Sicherheits-Lichtvorhang miniTwin
P
r
o
d
u

1 2 P r o d u k T i n f o r m aT i o n  m i n i T w i n   |   S i c k Irrtümer und Änderungen vorbehalten
anwendung
anwendung
1 x
  Twin-Stick
2 x
1 x
  Twin-Stick
2 x
2 x
Bestellabwicklung miniTwin4
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C4MT-01214ABB03BE0 1207094 C4MT-01224ABB03BE0 1207222 C4MT-01234ABB03BE0 1207242
180 C4MT-01814ABB03BE0 1207097 C4MT-01824ABB03BE0 1207223 C4MT-01834ABB03BE0 1207243
240 C4MT-02414ABB03DE0 1207098 C4MT-02424ABB03DE0 1207224 C4MT-02434ABB03DE0 1207244
300 C4MT-03014ABB03DE0 1207099 C4MT-03024ABB03DE0 1207225 C4MT-03034ABB03DE0 1207245
360 C4MT-03614ABB03DE0 1207100 C4MT-03624ABB03DE0 1207227 C4MT-03634ABB03DE0 1207246
420 C4MT-04214ABB03DE0 1207101 C4MT-04224ABB03DE0 1207228 C4MT-04234ABB03DE0 1207247
480 C4MT-04814ABB03DE0 1207102 C4MT-04824ABB03DE0 1207229 C4MT-04834ABB03DE0 1207248
540 C4MT-05414ABB03DE0 1207103 C4MT-05424ABB03DE0 1207230 C4MT-05434ABB03DE0 1207249
600 C4MT-06014ABB03FE0 1207104 C4MT-06024ABB03FE0 1207231 C4MT-06034ABB03FE0 1207250
660 C4MT-06614ABB03FE0 1207105 C4MT-06624ABB03FE0 1207232 C4MT-06634ABB03FE0 1207251
720 C4MT-07214ABB03FE0 1207106 C4MT-07224ABB03FE0 1207233 C4MT-07234ABB03FE0 1207252
780 C4MT-07814ABB03FE0 1207107 C4MT-07824ABB03FE0 1207234 C4MT-07834ABB03FE0 1207253
840 C4MT-08414ABB03FE0 1207108 C4MT-08424ABB03FE0 1207235 C4MT-08434ABB03FE0 1207254
900 C4MT-09014ABB03FE0 1207109 C4MT-09024ABB03FE0 1207236 C4MT-09034ABB03FE0 1207255
960 C4MT-09614ABB03FE0 1207110 C4MT-09624ABB03FE0 1207237 C4MT-09634ABB03FE0 1207256
1020 C4MT-10214ABB03FE0 1207111 C4MT-10224ABB03FE0 1207238 C4MT-10234ABB03FE0 1207257
1080 C4MT-10814ABB03FE0 1207112 C4MT-10824ABB03FE0 1207239 C4MT-10834ABB03FE0 1207258
1140 C4MT-11414ABB03FE0 1207113 C4MT-11424ABB03FE0 1207240 C4MT-11434ABB03FE0 1207259
1200 C4MT-12014ABB03FE0 1207114 C4MT-12024ABB03FE0 1207241 C4MT-12034ABB03FE0 1207260
Twin-Stick-Paket „Stand-alone“ oder „Endgerät kaskade“
Lieferumfang1)
Für ein komplettes System
sind immer zwei identische
Twin-Stick-Pakete zu bestellen.
Twin-Stick-Paket „Stand-alone“ mit o-fix-Halterung
C-Halter
L -Halter
Lieferumfang1)
Für ein komplettes System
sind immer zwei identische
Twin-Stick-Pakete zu bestellen.
O-Halter
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C4MT-01214ABB03BB0 1206951 C4MT-01224ABB03BB0 1207318 C4MT-01234ABB03BB0 1207334
180 C4MT-01814ABB03BB0 1206945 C4MT-01824ABB03BB0 1207177 C4MT-01834ABB03BB0 1207335
240 C4MT-02414ABB03DB0 1206954 C4MT-02424ABB03DB0 1207319 C4MT-02434ABB03DB0 1207336
300 C4MT-03014ABB03DB0 1206953 C4MT-03024ABB03DB0 1207320 C4MT-03034ABB03DB0 1207337
360 C4MT-03614ABB03DB0 1206955 C4MT-03624ABB03DB0 1207321 C4MT-03634ABB03DB0 1207338
420 C4MT-04214ABB03DB0 1206956 C4MT-04224ABB03DB0 1207322 C4MT-04234ABB03DB0 1207339
480 C4MT-04814ABB03DB0 1206957 C4MT-04824ABB03DB0 1207178 C4MT-04834ABB03DB0 1207340
540 C4MT-05414ABB03DB0 1206958 C4MT-05424ABB03DB0 1207323 C4MT-05434ABB03DB0 1207341
600 C4MT-06014ABB03FB0 1206959 C4MT-06024ABB03FB0 1207324 C4MT-06034ABB03FB0 1207342
660 C4MT-06614ABB03FB0 1206960 C4MT-06624ABB03FB0 1207325 C4MT-06634ABB03FB0 1207343
720 C4MT-07214ABB03FB0 1206961 C4MT-07224ABB03FB0 1207326 C4MT-07234ABB03FB0 1207344
780 C4MT-07814ABB03FB0 1206962 C4MT-07824ABB03FB0 1207327 C4MT-07834ABB03FB0 1207345
840 C4MT-08414ABB03FB0 1206963 C4MT-08424ABB03FB0 1207328 C4MT-08434ABB03FB0 1207346
900 C4MT-09014ABB03FB0 1206964 C4MT-09024ABB03FB0 1207329 C4MT-09034ABB03FB0 1207347
960 C4MT-09614ABB03FB0 1206965 C4MT-09624ABB03FB0 1207330 C4MT-09634ABB03FB0 1207348
1020 C4MT-10214ABB03FB0 1206966 C4MT-10224ABB03FB0 1207331 C4MT-10234ABB03FB0 1207349
1080 C4MT-10814ABB03FB0 1206967 C4MT-10824ABB03FB0 1207332 C4MT-10834ABB03FB0 1207350
1140 C4MT-11414ABB03FB0 1206968 C4MT-11424ABB03FB0 1207180 C4MT-11434ABB03FB0 1207351
1200 C4MT-12014ABB03FB0 1206969 C4MT-12024ABB03FB0 1207333 C4MT-12034ABB03FB0 1207169

1043915 UE10-2FG mit 2 Sicherheitsausgängen
1043917 UE12-2FG mit 2 Sicherheitsausgängen, kaskadierbar
Twin-Stick-Paket „kaskade Host/Guest“
Lieferumfang1)
Für ein komplettes System
sind immer zwei identische
Twin-Stick-Pakete zu bestellen.
C-Halter
L -Halter
1)  Lieferumfang: Betriebsanleitung auf CD-ROM, Prüfstab, Prüfhinweis-Aufkleber
2)  Entspricht der Schutzfeldhöhe S auf Maßskizze Seite 10
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C4MT-01214ABB04BE0 1207115 C4MT-01224ABB04BE0 1207168 C4MT-01234ABB04BE0 1207300
180 C4MT-01814ABB04BE0 1207116 C4MT-01824ABB04BE0 1207283 C4MT-01834ABB04BE0 1207301
240 C4MT-02414ABB04DE0 1207117 C4MT-02424ABB04DE0 1207284 C4MT-02434ABB04DE0 1207302
300 C4MT-03014ABB04DE0 1207118 C4MT-03024ABB04DE0 1207285 C4MT-03034ABB04DE0 1207303
360 C4MT-03614ABB04DE0 1207119 C4MT-03624ABB04DE0 1207286 C4MT-03634ABB04DE0 1207304
420 C4MT-04214ABB04DE0 1207120 C4MT-04224ABB04DE0 1207287 C4MT-04234ABB04DE0 1207305
480 C4MT-04814ABB04DE0 1207121 C4MT-04824ABB04DE0 1207181 C4MT-04834ABB04DE0 1207306
540 C4MT-05414ABB04DE0 1207122 C4MT-05424ABB04DE0 1207288 C4MT-05434ABB04DE0 1207307
600 C4MT-06014ABB04FE0 1207123 C4MT-06024ABB04FE0 1207289 C4MT-06034ABB04FE0 1207308
660 C4MT-06614ABB04FE0 1207124 C4MT-06624ABB04FE0 1207290 C4MT-06634ABB04FE0 1207309
720 C4MT-07214ABB04FE0 1207125 C4MT-07224ABB04FE0 1207291 C4MT-07234ABB04FE0 1207310
780 C4MT-07814ABB04FE0 1207126 C4MT-07824ABB04FE0 1207292 C4MT-07834ABB04FE0 1207311
840 C4MT-08414ABB04FE0 1207127 C4MT-08424ABB04FE0 1207293 C4MT-08434ABB04FE0 1207312
900 C4MT-09014ABB04FE0 1207128 C4MT-09024ABB04FE0 1207294 C4MT-09034ABB04FE0 1207313
960 C4MT-09614ABB04FE0 1207129 C4MT-09624ABB04FE0 1207295 C4MT-09634ABB04FE0 1207314
1020 C4MT-10214ABB04FE0 1207130 C4MT-10224ABB04FE0 1207296 C4MT-10234ABB04FE0 1207315
1080 C4MT-10814ABB04FE0 1207131 C4MT-10824ABB04FE0 1207297 C4MT-10834ABB04FE0 1207316
1140 C4MT-11414ABB04FE0 1207132 C4MT-11424ABB04FE0 1207298 C4MT-11434ABB04FE0 1207317
1200 C4MT-12014ABB04FE0 1207133 C4MT-12024ABB04FE0 1207299 C4MT-12034ABB04FE0 1206993

Twin-Stick-Paket „Stand-alone“ oder „Endgerät kaskade“
anwendung
1 x
  Twin-Stick
2 x
Twin-Stick-Paket „Stand-alone“ mit o-fix-Halterung
Lieferumfang1)
Für ein komplettes System
sind immer zwei identische
Twin-Stick-Pakete zu bestellen.
O-Halter
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C2MT-01214BBC03BB0 1207923 C2MT-01224BBC03BB0 1207942 C2MT-01234BBC03BB0 1207961
180 C2MT-01814BBC03BB0 1207924 C2MT-01824BBC03BB0 1207943 C2MT-01834BBC03BB0 1207962
240 C2MT-02414BBC03DB0 1207925 C2MT-02424BBC03DB0 1207944 C2MT-02434BBC03DB0 1207963
300 C2MT-03014BBC03DB0 1207926 C2MT-03024BBC03DB0 1207945 C2MT-03034BBC03DB0 1207964
360 C2MT-03614BBC03DB0 1207927 C2MT-03624BBC03DB0 1207946 C2MT-03634BBC03DB0 1207965
420 C2MT-04214BBC03DB0 1207928 C2MT-04224BBC03DB0 1207947 C2MT-04234BBC03DB0 1207966
480 C2MT-04814BBC03DB0 1207929 C2MT-04824BBC03DB0 1207948 C2MT-04834BBC03DB0 1207967
540 C2MT-05414BBC03DB0 1207930 C2MT-05424BBC03DB0 1207949 C2MT-05434BBC03DB0 1207968
600 C2MT-06014BBC03FB0 1207931 C2MT-06024BBC03FB0 1207950 C2MT-06034BBC03FB0 1207969
660 C2MT-06614BBC03FB0 1207932 C2MT-06624BBC03FB0 1207951 C2MT-06634BBC03FB0 1207970
720 C2MT-07214BBC03FB0 1207933 C2MT-07224BBC03FB0 1207952 C2MT-07234BBC03FB0 1207971
780 C2MT-07814BBC03FB0 1207934 C2MT-07824BBC03FB0 1207953 C2MT-07834BBC03FB0 1207972
840 C2MT-08414BBC03FB0 1207935 C2MT-08424BBC03FB0 1207954 C2MT-08434BBC03FB0 1207973
900 C2MT-09014BBC03FB0 1207936 C2MT-09024BBC03FB0 1207955 C2MT-09034BBC03FB0 1207974
960 C2MT-09614BBC03FB0 1207937 C2MT-09624BBC03FB0 1207956 C2MT-09634BBC03FB0 1207975
1020 C2MT-10214BBC03FB0 1207938 C2MT-10224BBC03FB0 1207957 C2MT-10234BBC03FB0 1207976
1080 C2MT-10814BBC03FB0 1207939 C2MT-10824BBC03FB0 1207958 C2MT-10834BBC03FB0 1207977
1140 C2MT-11414BBC03FB0 1207940 C2MT-11424BBC03FB0 1207959 C2MT-11434BBC03FB0 1207978
1200 C2MT-12014BBC03FB0 1207941 C2MT-12024BBC03FB0 1207960 C2MT-12034BBC03FB0 1207979
1 x
  Twin-Stick
2 x
2 x
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C2MT-01214BBC03BE0 1207793 C2MT-01224BBC03BE0 1207822 C2MT-01234BBC03BE0 1207847
180 C2MT-01814BBC03BE0 1207794 C2MT-01824BBC03BE0 1207823 C2MT-01834BBC03BE0 1207848
240 C2MT-02414BBC03DE0 1207795 C2MT-02424BBC03DE0 1207824 C2MT-02434BBC03DE0 1207849
300 C2MT-03014BBC03DE0 1207796 C2MT-03024BBC03DE0 1207825 C2MT-03034BBC03DE0 1207850
360 C2MT-03614BBC03DE0 1207797 C2MT-03624BBC03DE0 1207832 C2MT-03634BBC03DE0 1207851
420 C2MT-04214BBC03DE0 1207798 C2MT-04224BBC03DE0 1207833 C2MT-04234BBC03DE0 1207852
480 C2MT-04814BBC03DE0 1207799 C2MT-04824BBC03DE0 1207834 C2MT-04834BBC03DE0 1207853
540 C2MT-05414BBC03DE0 1207800 C2MT-05424BBC03DE0 1207835 C2MT-05434BBC03DE0 1207854
600 C2MT-06014BBC03FE0 1207801 C2MT-06024BBC03FE0 1207836 C2MT-06034BBC03FE0 1207855
660 C2MT-06614BBC03FE0 1207802 C2MT-06624BBC03FE0 1207837 C2MT-06634BBC03FE0 1207856
720 C2MT-07214BBC03FE0 1207803 C2MT-07224BBC03FE0 1207838 C2MT-07234BBC03FE0 1207857
780 C2MT-07814BBC03FE0 1207813 C2MT-07824BBC03FE0 1207839 C2MT-07834BBC03FE0 1207858
840 C2MT-08414BBC03FE0 1207814 C2MT-08424BBC03FE0 1207840 C2MT-08434BBC03FE0 1207859
900 C2MT-09014BBC03FE0 1207816 C2MT-09024BBC03FE0 1207841 C2MT-09034BBC03FE0 1207860
960 C2MT-09614BBC03FE0 1207817 C2MT-09624BBC03FE0 1207842 C2MT-09634BBC03FE0 1207861
1020 C2MT-10214BBC03FE0 1207818 C2MT-10224BBC03FE0 1207843 C2MT-10234BBC03FE0 1207862
1080 C2MT-10814BBC03FE0 1207819 C2MT-10824BBC03FE0 1207844 C2MT-10834BBC03FE0 1207863
1140 C2MT-11414BBC03FE0 1207820 C2MT-11424BBC03FE0 1207845 C2MT-11434BBC03FE0 1207864
1200 C2MT-12014BBC03FE0 1207821 C2MT-12024BBC03FE0 1207846 C2MT-12034BBC03FE0 1207865

anwendung
1 x
  Twin-Stick
2 x
2 x
Lieferumfang1)
Für ein komplettes System
sind immer zwei identische
Twin-Stick-Pakete zu bestellen.
C-Halter
L -Halter
Länge2)
mm
auflösung 14 mm auflösung 24 mm auflösung 34 mm
Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr. Typ-nr. art.-nr.
120 C2MT-01214BBC04BE0 1207866 C2MT-01224BBC04BE0 1207885 C2MT-01234BBC04BE0 1207904
180 C2MT-01814BBC04BE0 1207867 C2MT-01824BBC04BE0 1207886 C2MT-01834BBC04BE0 1207905
240 C2MT-02414BBC04DE0 1207868 C2MT-02424BBC04DE0 1207887 C2MT-02434BBC04DE0 1207906
300 C2MT-03014BBC04DE0 1207869 C2MT-03024BBC04DE0 1207888 C2MT-03034BBC04DE0 1207907
360 C2MT-03614BBC04DE0 1207870 C2MT-03624BBC04DE0 1207889 C2MT-03634BBC04DE0 1207908
420 C2MT-04214BBC04DE0 1207871 C2MT-04224BBC04DE0 1207890 C2MT-04234BBC04DE0 1207909
480 C2MT-04814BBC04DE0 1207872 C2MT-04824BBC04DE0 1207891 C2MT-04834BBC04DE0 1207910
540 C2MT-05414BBC04DE0 1207873 C2MT-05424BBC04DE0 1207892 C2MT-05434BBC04DE0 1207911
600 C2MT-06014BBC04FE0 1207874 C2MT-06024BBC04FE0 1207893 C2MT-06034BBC04FE0 1207912
660 C2MT-06614BBC04FE0 1207875 C2MT-06624BBC04FE0 1207894 C2MT-06634BBC04FE0 1207913
720 C2MT-07214BBC04FE0 1207876 C2MT-07224BBC04FE0 1207895 C2MT-07234BBC04FE0 1207914
780 C2MT-07814BBC04FE0 1207877 C2MT-07824BBC04FE0 1207896 C2MT-07834BBC04FE0 1207915
840 C2MT-08414BBC04FE0 1207878 C2MT-08424BBC04FE0 1207897 C2MT-08434BBC04FE0 1207916
900 C2MT-09014BBC04FE0 1207879 C2MT-09024BBC04FE0 1207898 C2MT-09034BBC04FE0 1207917
960 C2MT-09614BBC04FE0 1207880 C2MT-09624BBC04FE0 1207899 C2MT-09634BBC04FE0 1207918
1020 C2MT-10214BBC04FE0 1207881 C2MT-10224BBC04FE0 1207900 C2MT-10234BBC04FE0 1207919
1080 C2MT-10814BBC04FE0 1207882 C2MT-10824BBC04FE0 1207901 C2MT-10834BBC04FE0 1207920
1140 C2MT-11414BBC04FE0 1207883 C2MT-11424BBC04FE0 1207902 C2MT-11434BBC04FE0 1207921
1200 C2MT-12014BBC04FE0 1207884 C2MT-12024BBC04FE0 1207903 C2MT-12034BBC04FE0 1207922